
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2022-01-28-002419-a

Найменування замовника: ФІЛІЯ "ДЕЛЬТА-ЛОЦМАН" ДЕРЖАВНОГО
ПІДПРИЄМСТВА "АДМІНІСТРАЦІЯ МОРСЬКИХ
ПОРТІВ УКРАЇНИ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

38728507

Місцезнаходження замовника: 54001, Україна, Миколаївська область, Миколаїв,
54017, Миколаївська обл., місто Миколаїв, ВУЛИЦЯ
ЛЯГІНА, будинок 27

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Крюковський Олександр Сергійович, 380512501151,
kryukovsky@delta-pilot.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Магістралі, труби та супутні вироби

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44160000-9: Магістралі, трубопроводи,
труби, обсадні труби, тюбінги та супутні вироби

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Рукав дюрітовий Ø
– 40 мм МБС

ДК 021:2015:
44165300-7 — Рукави

10 м 54001, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
Лягіна, 4

до 31 грудня
2022

Рукав дюрітовий Ø
– 50 мм МБС

ДК 021:2015:
44165300-7 — Рукави

30 м 54001, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
Лягіна, 4

до 31 грудня
2022

Рукав дюрітовий Ø
– 75 мм МБС

ДК 021:2015:
44165300-7 — Рукави

10 м 54001, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
Лягіна, 4

до 31 грудня
2022



Рукав дюрітовий Ø
– 25 мм МБС

ДК 021:2015:
44165300-7 — Рукави

10 м 54001, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
Лягіна, 4

до 31 грудня
2022

Рукав дюрітовий Ø
– 32мм МБС

ДК 021:2015:
44165300-7 — Рукави

30 м 54001, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
Лягіна, 4

до 31 грудня
2022

Шланг поливальний
1/2

ДК 021:2015:
44165100-5 — Шланги

175 м 54001, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
Лягіна, 4

до 31 грудня
2022

Труба ПП 25 ДК 021:2015:
44163140-3 —
Паропровідні та
водопровідні труби

4 шт 54001, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
Лягіна, 4

до 31 грудня
2022

Труба ПП 20 ДК 021:2015:
44163140-3 —
Паропровідні та
водопровідні труби

4 шт 54001, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
Лягіна, 4

до 31 грудня
2022

Труба ПП 32 ДК 021:2015:
44163140-3 —
Паропровідні та
водопровідні труби

4 шт 54001, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
Лягіна, 4

до 31 грудня
2022

Труба М/П ДК 021:2015:
44163140-3 —
Паропровідні та
водопровідні труби

10 м 54001, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
Лягіна, 4

до 31 грудня
2022

Шланг в металевій
оболонці 80

ДК 021:2015:
44165100-5 — Шланги

18 шт 54001, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
Лягіна, 4

до 31 грудня
2022

Рукав дюрітовий 16 ДК 021:2015:
44165300-7 — Рукави

10 м 54001, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
Лягіна, 4

до 31 грудня
2022

Рукав дюрітовий 12 ДК 021:2015:
44165300-7 — Рукави

30 м 54001, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
Лягіна, 4

до 31 грудня
2022

Рукав дюрітовий 10 ДК 021:2015:
44165300-7 — Рукави

10 м 54001, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
Лягіна, 4

до 31 грудня
2022

Шланг для
змішувача 1/2В
хМ10

ДК 021:2015:
44165100-5 — Шланги

2 шт 54001, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
Лягіна, 4

до 31 грудня
2022



Шланг в металевій
оболонці 60

ДК 021:2015:
44165100-5 — Шланги

2 шт 54001, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
Лягіна, 4

до 31 грудня
2022

Муфта ПП 20 ДК 021:2015:
44167100-9 — Муфти

10 шт 54001, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
Лягіна, 4

до 31 грудня
2022

Трійник ПП 20 ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

8 шт 54001, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
Лягіна, 4

до 31 грудня
2022

Кут ПП 20 * 90 ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

8 шт 54001, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
Лягіна, 4

до 31 грудня
2022

Муфта ПП 25 ДК 021:2015:
44167100-9 — Муфти

10 шт 54001, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
Лягіна, 4

до 31 грудня
2022

Трійник ПП 25 ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

8 шт 54001, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
Лягіна, 4

до 31 грудня
2022

Кут ПП 25 * 90 ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

7 шт 54001, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
Лягіна, 4

до 31 грудня
2022

Муфта ПП 32 ДК 021:2015:
44167100-9 — Муфти

10 шт 54001, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
Лягіна, 4

до 31 грудня
2022

Трійник ПП 32 ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

8 шт 54001, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
Лягіна, 4

до 31 грудня
2022

Кут ПП 32 * 90 ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

7 шт 54001, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
Лягіна, 4

до 31 грудня
2022

шланг 3/4 ДК 021:2015:
44165100-5 — Шланги

300 м 54001, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
Лягіна, 4

до 31 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 15 Банківські 100



Очікувана вартість предмета
закупівлі:

55 689,42 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 66827.3 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

278,45 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

17 лютого 2022 20:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

18 лютого 2022 12:20 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

18 лютого 2022 11:57

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


